centosessantamilanovecentoquarantotto/65)  compresi  oneri  sicurezza  per  €  2.766,92  relativi  alla

sicurezza,  classifica I di importo; - categorie diverse dalla prevalente: OG3 “Strade, autostrade, ponti,

viadotti, ferrovie, metropolitane” importo € 125.782,62 (euro centoventicinquemilasettecentoottantadue/

62) compresi oneri sicurezza per € 2.433,73; OG10 “Impianti per la trasformazione alta/media tensione e

per la distribuzione di energia elettrica … e impianti di pubblica illuminazione” importo € 42.967,66

(euro  quarantaduemilanovecentosessantasette/66)  compresi  oneri  sicurezza  per  €  56,42;  importo

complessivo a base di gara: € 329.698,67 (euro trecentoventinovemilaseicentonovantotto/67) compresi oneri

sicurezza di cui € 324.441,59 soggetti a ribasso e € 5.257,08 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

7. Tipo di procedura di aggiudicazione prescelta:

Procedura aperta  telematica  di  importo inferiore  alla  soglia  di  rilevanza  europea, con  applicazione